fl 1.2 ._

0° *Lol-IRQ*

PREi=E|ruRA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-" 0 -.¡:- - ‹, -Ú.¬ .Is
À -1 Ê.

›-rääíll
ú -.›

Alfredo Chaves, E.S., 19 de novembro de 2020.

OFICIOIGABIPMAC. N° 195/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves/ES.

SR. GILSON LUIZ BELLON

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, encaminhar as
seguintes leis.

o Lei Ordinária n° 728 de 29 de outubro de 2020;
o Lei Ordinária n° 729 de 11 de novembro de 2020.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

FERN IRA LAFAYETTE
PRE|=E|To MuN|c|PA|_ CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES Es
Pnorocono N°z ,Í29¿ 6050
['71É

áÍ¡\\f _ "¬nsável
I

Clb
0*..'.'.¿.,_

_._._._...í_._.¬

II lDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003300370035003A00540052004100